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Schoolvakanties en feestdagen
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Generale eindexamenweek

Generale eindexamenweek

Generale eindexamenweek

Generale eindexamenweek

Generale eindexamenweek

Ouderavond 1

Kerstviering (na 13:00
leeriingen vri

Kerstvakantie
Kerstvakantie
Kerstvakantie
Kerstvakantie;

Kerstvakantie;

Kerstvakantie
Kerstvakantie

Kerstvakantie

DECEMBER

Oudergesprekken go/no go
Oudergesprekken go/no go

Oudergesprekken go/no go

Eerste kerstdag

Tweede kerstdag

Oudjaarsdag

Sinterklaasviering vanaf
3:00 uur

Deadline DUO aanmelden
xamenleerlingen

PERIODE 2
EXTREME UITVINDINGEN

wk4

JANUARI
1-Jan  Kerstvakantie; Nieuwjaarsdag
2-Jan  Kerstvakantie
3-Jan
4-Jan
5-Jan
6-Jan
7-Jan

8-Jan

RPN Dcdline HIP aanmelden Examen op maat en terugirekken
il examenleerlingen

10-Jan

11-Jan
12-Jan

13-Jan

14-Jan

15-Jan

16-Jan

17-Jan

18-Jan

19-Jan

20-Jan

21-Jan

22-Jan

23-Jan

24-Jan

25-Jan

26-Jan Toetsweek 2
27-Jan Toetsweek 2 Docentendag Laren
28-Jan Toetsweek 2

29-Jan Toetsweek 2

30-Jan Toetsweek 2

31-Jan

PERIODE 3
MIDDELEEUWEN

wk7

wk8

wk9

ma

9-Feb

10-Feb

11-Feb

12-Feb

13-Feb

14-Feb

15-Feb

16-Feb

17-Feb

18-Feb

19-Feb

20-Feb

21-Feb

22-Feb

23-Feb

24-Feb

25-Feb

26-Feb

27-Feb

28-Feb

FEBRUARI

Deadline DUO aanmelden examen op maat en
terugtrekken examenleerfingen

Deadline aanmelden

buitenlandre

Deadiine mentoren checken
voortgangstabellen

Nieuwsbrief 3

Voortgangstabel p
+ rapport 1

Voorjaarsvakantie Bilthoven
Voorjaarsvakantie Bilthoven
Voorjaarsvakantie Bilthoven

Voorjaarsvakantie Bilthoven

Voorjaarsvakantie Bitthoven AU R
literatuuriiisten

Voorjaarsvakantie Laren
Voorjaarsvakantie Laren

Voorjaarsvakantie Laren

Voorjaarsvakantie Laren

) Deadiine HIP Bilthoven PWS

en literatuurliisten

PERIODE 3

MIDDELEEUWEN

EUROPA

w11

wk 12

wk 13

w14

ma

di

6-Mar

7-Mar

8-Mar

16-Mar

17-Mar

18-Mar

19-Mar

20-Mar

21-Mar

22-Mar

23-Mar

24-Mar

25-Mar

26-Mar

27-Mar

28-Mar

29-Mar

30-Mar

31-Mar

PERIODE 3

PERIODE 4

THEMA: ERUOPA

THEMA: FUTURE IS NOW

21-Apr
22-Apr
23-Apr
24-Apr
25-Apr
26-Apr
27-Apr
28-Apr
29-Apr

30-Apr



Deadiine DUO PWS en
literatuurljsten

Goede viidag

Eerste Paasdag

Tweede Paasdag

Toetsweek 3

Toetsweek 3

Toetsweek 3

Toetsweek 3

Ouderavond 2

Nieuwsbrief 4

Meivakantie
Meivakantie
Meivakantie
Meivakantie

Meivakantie

Meivakantie
Meivakantie
Meivakantie

Meivakantie

Leerlingen vij

Leerlingen vij
Ocfenexamenweek
Ocfenexamenweek
Oefenexamenweek

Oefenexamenweek

Docentendag Bilthoven

Koningsdag

PERIODE 4
THEMA: FUTURE IS NOW

wk 22

1-May

2-May
3-May

4-May

5-May

6-May

7-May

8-May

9-May.

10-May
11-May
12-May
13-May
14-May
15-May
16-May
17-May
18-May
19-May
20-May
21-May
22-May
23-May
24-May
25-May
26-May
27-May
28-May
29-May
30-May

31-May

Meivakantie

Bevridingsdag

Schriftelike examens (eerste
tijdvak)

Schriftelike examens (eerste
tiidvak)
Schriftelike examens (eerste
tiidvak)

Schriftelike examens (eerste
tiidvak)
Schriftelike examens (eerste
tiidvak)
Schriftelike examens (eerste
tiidvak)

Hemelvaartsdag

Schriftelike examens (eerste
tijdvak)

Schriftelike examens (eerste
tiidvak)
Schriftelike examens (eerste
tiidvak)
Schriftelike examens (eerste
tiidvak)
Schriftelike examens (eerste
tiidvak)

Schriftelike examens (eerste
tiidvak)

Eerste Pinksterdag

Tweede Pinksterdag

Schriftelike examens (eerste
tiidvak)

Schriftelike examens (eerste
tiidvak)

Voortgangstabel 3

Buitenlandreis

2-Jun  Buitenlandreis

3-Jun  Buitenlandreis

4-Jun  Buitenlandreis
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5-Jun  Buitenlandreis

Leerlingen vii die naar
Lissabon ziin geweest

wk24 ma 8-Jun
di 9Jun
wo 10-Jun
do 11-Jun
v 12-un
za 13-Jun

20 14-Jun

wk25 ma 15-Jun

PERIODE 4

di 16-Jun

THEMA: KEKKE KUNST

29-Jun Toetsweek 4 Oefenmondelingen

30-Jun Toetsweek 4 Oefenmondelingen

PERIODE 4

KEKKE KUNST

Toetsweek 4

2-Jul  Toetsweek 4

3-Jul  Toetsweek 4

di 7-Jul
wo  8-Jul
do  9-Jul
vr 10-Jul
za 11-Jul
20 12-Jul
13-Jul Reparatieweek
14-Jul Reparatieweek
15-Jul  Reparatieweek
16-Jul  Reparatieweek
W 17-Jul Reparatieweek
za  18-Jul
2o 19-Jul
wk30 ma 20-Jul Zomervakantie;
i 21-Jul Zomervakantie;
wo 22-Jul Zomervakantie;
do 23-Jul  Zomervakantie;
v 24-Jul Zomervakantie;
za  25-Jul
20 26-Jul
wk31 ma 27-Jul Zomervakantie;
i 28-Jul Zomervakantie;
wo 29-Jul  Zomervakantie;
do 30-Jul Zomervakantie;
vr 31-Jul  Zomervakantie;

*Zomervakantie Um 30 augustus

Jurl

Oefenmondelingen

Oefenmondelingen Docentendag Laren

Oefenmondelingen

Voortgangstabel 4 + Niouwsbrief 5
rapport 2

Eindgesprekken ouders

Eindgesprekken ouders

Eindgesprekken ouders

Eindgesprekken ouders

Mondeling eindexamen (periode ovb)
Mondeling eindexamen (periode ovb)
Mondeling eindexamen (periode ovb)
Mondeling eindexamen (periode ovb)

Mondeling eindexamen (periode ovb)

Mondeling eindexamen (periode ovb)
Mondeling eindexamen (periode ovb)
Mondeling eindexamen (periode ovb)

Mondeling eindexamen (periode ovb)

Mondeling eindexamen (periode ovb)




